

---

## **MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL**

I.D.: 42431984

---

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	32520000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 884,95 RON - 884,95 RON

---

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: Cablu otel zincat 4mm / (6x19), 150m/rola buc 1 276,31 276,31 2.  
Rodanta grea, din otel zincat, M 10 buc 4 4,2 16,8 3. Brida zincata, M 10 buc 8 2,1 16,8 4.  
Carabina rapida, din otel zincat, M 12 buc 6 14,92 89,52 5. Intinzator C-C, M 12 buc 6 14,92  
89,52 6. Armatura ASA 300 (barcuta) buc 60 6,6 396

---